
  Женский футбол России
  Протокол матча   Кубок Регионов 2025 / Финальный этап Бронзовый

  Дата и время проведения   19 июля 2025 15:30   Место проведения   Октябрь-2

  Империал   Виктория-Икша-3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белова Елена
Богдашкина Александра
Гаджиева Айнур
Гайдаржи Влада
Дементьева Любовь
Кабирова Динара
Латышева Николь
Чикина Ангелина
Чинчикеева Виктория

18 Яковлева Ирина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

20 Акинина Анна
3 Давыдова Екатерина
1 Землякова Анастасия

44 Исатиева Кристина
31 Кандрашина Дарья
5 Комарова Дарья

11 Леоненко Анастасия
99 Лопатникова Екатерина
19 Пальчик Алина
28 Сочнова Полина

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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